tatoribus praelibatae civitatis Brassouiensis ac ad ipsos pertinentium uni-

versis eisdem libertatibus quibus praecedentes usi freti fuerunt et gavisi irre-

fragabiliter frui, potlri ct gaudere permittant et permitti facere debeant,

auctoritate nostra iudii-iaria mediante. In cuius rci memoriam firmitatemque

perpetuam praesentes literas nostras patentes, pendentis sigilli nostri muni-
mine roboratas, eisdem civibus et inhabitatoribus civitatis Brassouiensis et

ad ipsos pertinentium eorumque heredibus et successoribus universis duximus
concedendas. Datum quarto die termini praenotati in loco memorato, anno
domini millcsimo quadringentesimo sexagesimo secundo.

Auf der Ruckseite von gleichzeitiger Hand: Pro litera ista soluti suut florcnos

XXVII.

' November 18. ^ Vorlage Colleteralia.

2 1419 Juni 5, vgl. Ub. IV Nr. 1 861. * Vorlage irrig numerum.
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3 301

Kronstadt 1462 Novcmbpr 25. Koniq Malthias bestatigl die Schenkung von

Ackerhmd. Wiesen iind ciner Miihle in Chichi? diirch den Prior Thomas an \Villi-

bald Thecl und dcssen Sohnc.

Orig. Perg. .^rh. St. Brasov, rriv. 160. Siegel war an drap-gelber Seidcnschnur ange-

hangt.

Von der Kan:lei: Commissio propria domini regis.

Nos Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera me-

moriae commcndamus tcnore praesentium significantes quibus expedit uni-

versis, quod constitutis personalitcr in conspectu nostro fidelibus nostris venc-

rabili et mngnifico Tliomae priorc Auraiie ab una partc, vcro ab alia Vilibaldo

Theel dicto filio quondam Nicolai de Nyen, per eundem Thomam priorem

Aurane sponte et libere confessum ac relatum extitit hoc modo, quod quia

ipse a praefato Vilibaldo Theel in adolescentia seu pueritia sua non parva bene-

ficia ac in fovendo et nutriendo ipso expensas sexingentorum florenorum auri

vel etiam pluries ac alios favores suscepisset, iamque divina favente clementia

idem Thomas maiorem adeptus est honorem et dignitatem. Igitur ipse memor
praemissorum acccptorum iDeneficiorum et favorum quasdam particulas terra-

rum arabilium cultarum et incultarum ac fenilium intra metas possessionis

Kekws adiacentem necnon molendinum intra metas earundem terrarum in fluvio

Fekethwgh decurrente habitum simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinen-

tiis ac aedificiis quibuslibet ad casdcm particulns tcrrarum arabiliura et feni-

lium et molendinum praefatum de iure et ab antiquo spectantibus et pertinere

debentibus quovis nominis vocabulo vocitatis sub earum veris metis et anti-